
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                        Poz. 15, 16 

 

 
⎯ 63 ⎯ 

15 
DECYZJA NR 39 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 lutego 2011 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym dla policjantów-spottersów 
 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.  
Nr 126, poz. 877, Nr 221, poz. 1644, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116 oraz z 2010 r. Nr 209,  
poz. 1381) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Określa się program nauczania na kursie specjali-
stycznym dla policjantów wykonujących zadania 
służbowe polegające w szczególności na: 
1) identyfikacji zagrożeń związanych z impre-

zami sportowymi; 
2) kontaktach z kibicami; 
3) współpracy z podmiotami zewnętrznymi od-

powiedzialnymi za bezpieczeństwo imprez 
sportowych; 

4) współpracy z policjantami zagranicznych 
służb policyjnych 

– zwanych daje „spottersami”. 
2. Program nauczania, o którym mowa w ust. 1, 

stanowi załącznik do decyzji. 
 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie oraz Szkole Policji w Katowicach. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP. 

 
16 

DECYZJA NR 48 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

w sprawie wykazu programów kursów specjalistycznych, stanowiących programy szkolenia 
 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wykaz programów kursów specjali-
stycznych, stanowiących programy szkolenia spe-
cjalistycznego dla członków korpusu służby 
cywilnej – w rozumieniu rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 6 października 2010 r.  
w sprawie szczegółowych warunków organizowa-
nia i prowadzenia szkoleń w służbie cywilnej  
(Dz. U. Nr 190, poz. 1274). Wykaz tych progra-
mów określa załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

W kursach, o których mowa w § 1, mogą 
uczestniczyć pracownicy niebędący członkami kor-

pusu służby cywilnej, na zasadach określonych  
w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia  
3 lutego 2006 r. w sprawie uzyskiwania i uzupeł-
niania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umie-
jętności i kwalifikacji zawodowych w formach 
pozaszkolnych (Dz. U. Nr 31, poz. 216). 

 
§ 3 

Uchyla się decyzję nr 351 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie 
wykazu programów kursów specjalistycznych, 
stanowiących programy szkolenia (Dz. Urz. KGP  
Nr 12, poz. 70 i Nr 15, poz. 91, z 2009 r. Nr 9, 
poz. 45 i Nr 15, poz. 80 oraz z 2010 r. Nr 9,  
poz. 48). 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 




